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Nr sprawy 49/2023/TP                  Bydgoszcz 28.11.2023 r. 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym: 

ŚWIADCZENIE USŁUG PRALNICZYCH ORAZ NAJMU FARTUCHÓW I OBŁOŻEŃ STERYLNYCH 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – dalej „Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy zapisów SWZ – pkt 23: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby załączone do oferty pełnomocnictwo  zawierało  

w szczególności wskazanie postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie pełnomocnictwa ogólnego z treści którego będzie 

wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego wraz ze szczegółami dotyczącymi zakresu uprawnień pełnomocnika. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy zapisów SWZ – pkt 23: 

Czy ze względu na obszerność oferty dot. m.in. przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający 

wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania o min. 2 dni robocze? Zgoda na powyższe pozwoli na 

rzetelniejsze i dokładniejsze przygotowanie ofert ewentualnym wykonawcom. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje modyfikacji zapisów SWZ  poprzez 

nadanie im następującego brzmienia: 

 
1. Rozdział XIX pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 03.01.2024 r. od ostatecznego terminu 

składania ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”. 

2. Rozdział XX pkt. 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„2.Termin składania ofert w postępowaniu do dnia 05.12.2023 r. do godziny 09:00”. 

3. Rozdział XXI pkt. 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 



 

 
Strona 2 z 4 

„ 2. Termin otwarcia ofert: 05.12.2023 r. godzina 9:10”. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wynajmowany asortyment był wyposażony  

w nowocześniejszy typ chip’a, tj. UHF -  zgodność z ISO I8000-6C? Pozostałe parametry zgodne  

z wymogami Zamawiającego.  

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość maglowania na takiej stronie na jakiej będzie dostarczony 

wyrób do pralni? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowy: 

Czy w pakiecie drugim (Tabela nr 2 - Najem fartuchów i obłożeń sterylnych), w którym usługa dotyczy 

wyrobów medycznych wykonawca może wycenić oddzielnie usługę prania i sterylizacji,  

a oddzielnie usługę wynajmu tychże wyrobów? Takie rozwiązanie pozwoli na zastosowanie obniżonego 

VAT’u (tj. 8%) dla prania i sterylizacji zestawu i fartuchów objętych usługą, natomiast stawka 23% VAT 

pozostanie przy usłudze wynajmu tych pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W zwiazku z powyższym dokonuje modyfikacji 

Formularza cenowego stanowiącego załacznik nr  2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie treści projektu umowy w § 8 Kary umowne na 

proponowane: 

1. „W przypadku niewykonania usługi w terminie wskazanym w §3 ust.6, §3a ust 2 lub nie rozpatrzenia 

reklamacji w terminie określonym w §7 ust. 2, 3 oraz 4 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 1% wartości niewykonanej usługi lub reklamowanej usługi”? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy. 

 

2. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania wizji niezgodności w stosunku do wymogów 

zawartych w §3 ust. 21 i 22 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5% wartości faktury 

VAT z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym miała miejsce okoliczność, będąca podstawą 

naliczania kary umownej. 

 Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje modyfikacji wskazanych zapisów  

w Projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ: 

1. Projekt umowy §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
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„2. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania wizji niezgodności w stosunku do wymogów 

zawartych w §3 ust. 21 i 22 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 5% wartości 

faktury VAT z miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym miała miejsce okoliczność, 

będąca podstawą naliczania kary umownej. 

 

3. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania usługi nieprawidłowych wyników kontroli 

mikrobiologicznej określonej w §3 ust.15, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną  

w wysokości 250 zł za każdy przypadek nieprawidłowego wyniku kontroli.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje modyfikacji wskazanych zapisów   

w Projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ: 

 
2. Projekt umowy §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3. W razie stwierdzonych w czasie wykonywania usługi nieprawidłowych wyników kontroli 

mikrobiologicznej określonej w §3 ust.15, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną  

w wysokości 250 zł za każdy przypadek nieprawidłowego wyniku kontroli”. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian w treści dokumentu tj.  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w Formularzu cenowym ( załącznik nr 2 do SWZ) oraz  

w Projekcie umowy – załącznik nr 6 do SWZ, dołącza ZAMIENNĄ Specyfikację Warunków Zamówienia  

z dnia 28.11.2023 r., ZAMIENNY Formularz cenowy z dnia 28.11.2023 oraz ZAMIENNY Projekt umowy   

z dnia 28.11.2023 r. Dokumenty te stanowią załączniki do niniejszego pisma i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wprowadzonych modyfikacji.  

 

W związku z zadanym pytaniem nr 2 Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy 

przedłuża termin składania   i otwarcia ofert do dnia: 05.12.2023 r. 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:10 – otwarcie ofert. 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część : 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00505211 z dnia 22.11.2023 r. 

3) Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr 2023/BZP 00519113/01 z dnia 28..2023 r. 
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z up. p.o. Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów 

Agata Walenczykowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. SWZ ZAMIENNA z dnia 28.11.2023 r. 

2. Formularz cenowy ZAMIENNY z dnia 28.11.2023 

3. Projekt umowy ZAMIENNY z dnia 28.11.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Dominika Drumlewska 
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów  
Tel. 52 32 62 104, e-mail zamowienia-pub@wsd.org.pl 

 


